МИНИСI'ЕРСГВО ПРОМЬШIЛЕIПIОСГИ И ТОРГОRЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.01.2025 № 26

Великий Новгород

О создании Центра развития промышленной робототехники

В целях развития отрасли промышленной робототехники на территории

Новгородской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного областного автономного

учреждения «Новгородский центр развития инноваций и промышленности»

Центр развития промышленной робототехники (далее Центр).

2. Определить задачами Центра:

проведение
V

мероприятии по популяризации роботизации
V

промышленных предприятии,

внесение предложений по разработке образовательных программ,

оказание содействия промышленным предприятиям Новгородской

области по интеграции робототехнических комплексов на производстве.

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на директора

государственного областного автономного учреждения «Новгородский центр

развития инноваций и промышленности» Д.С. Иванова.

Министр

•

/\OKYMF.HT ~С)/\ШtСЛН
ЭЛЕКТРОННОИ ПОДПИСЬЮ

Cep11ii11ыii номер серт11ф11к11т11:

0096СЕЗЫ!! 29F А 797205D9D47EBAD 11304
8J1а;1сдсн: Чскмарсн И11а11 Ви1аш,е1111ч

Дuтu подпнсuню1: 17.01.2025 15:5!!

Срок ;1сiiстни11: с 16.10.2024 110 09.01.2026

И.В. Чекмарев

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}